? A?,*- r ç,â1'Li ãt,à â I $..

,T, i,,r:} ?r4 í{, r":,,i í, í? { } {rZ :;,+.U A

T.
* t 3 q:: y. y, W,,v"r. c": z r r v z! q3

{lr''"r,'"' ?'t- * k,4t ,
LlL,t* ilüã; rrti(*Á jW E il t\ r"r"- à r" "\É. { i á.

&q&l-ãruâqr6t qf,À{}

.ffi
re
l':

,Íi*

::

Tmt
',:,rwa{

,ffi

:_
.itrffi&
ãffi

ff
u

.-lqffi-*rü

ffi
-,áiá-

!;'1

:

MT

PORTARIA NO 450/2022, DE 04 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a designação da
Senhora Juliana Rodrigues Costa,
Advogada, como Defensora Dativa
da servidora Darcilene Correa da
Silva."

O Secretário [/lunicipal de Administração do Município de São tVliguel do Guamá,

Sr. Ronaldo das l\ilercês Costa, no uso da competência que lhe conferem os Artigos 220,

221 e 229 do Regime Jurídico Único [\Iunicipal, bem como o Decreto no A13t2022;

RESOLVE:

Art. 10 - DESIGNAR, nos termos do inciso lX do Art. 230 do Regime Jurídico Único, a

senhora JULIANA RODRIGUES COSTA, Advogada, OAB-PA No 27.012, como Defensora

Dativa da servidora DARCILENE CORREA DA SILVA, indiciado no Processo

Administrativo Disciplinar no 01512022.

Art. 20 - Estabelecer o pruzo de '10 (dez) dias para seja apresentada a defesa

blicação.Art. 30 - Esta Portaria e em vigor na data de

DAS Ês TA
de n

no 312022

"....'r.lf

':::s:
s".!.
:ri

'i

Avenida Presidente Vargas, no r3o - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP. 68.66o-ooo

.el
I